СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЕВСАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИПАТОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с.Кевсала

27 июня 2011 г.                                                                              № 31
Об утверждении инвестиционного плана развития территории   муниципального  образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2011-2015 годы

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края и в целях реализации Программы  социально-экономического развития муниципального  образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2011-2015 годы, Совет муниципального  образования Кевсалинского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый инвестиционного плана развития территории   муниципального  образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2011-2015 годы.

2. Администрации муниципального  образования Кевсалинского сельсовета ежегодно в срок до 01 мая представлять в Совет депутатов муниципального  образования Кевсалинского сельсовета отчет о ходе реализации мероприятий инвестиционного плана развития территории   муниципального  образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2011-2015 годы.

3. Обнародовать настоящее решение в библиотеке с.Кевсала.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Кевсалинского сельсовета С.Н.Максименко

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Кевсалинского сельсовета                                     С.Н.Максименко